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Eerikkilän urheiluopiston vastuullisen ja eettisen toiminnan 
keskeisiä tavoitteita on sitoutua reiluun kilpailuun urheilussa sekä 
noudattaa ja toteuttaa osaltaan antidopingtoimintaa, 
kilpailumanipulaation torjuntaa sekä toteuttaa urheilujärjestöille 
laadittua Reilun kilpailun ohjelmaa ja toimintaohjetta yhdessä 
sidosryhmien ja kumppaniensa kanssa. 

Toiminnan tarkoituksena on, että ympäristö on kaikille turvallinen ja, 
että toimijoillamme on tarvittavat tiedot, taidot sekä asenne 
kohdillaan toimia ja edistää reilun kilpailun periaatteita ja urheilun 
yhteisiä arvoja omassa toiminnassaan. Ydinviestimme on toisten 
kunnioittaminen ja arvostaminen oli kyse sitten urheilijasta, 
treenikaverista, vastustajasta, valmentajasta, vanhemmasta, 
tuomarista tai muista seura- ja urheilutoimijoista. 

Käytännön toteutuksessa noudatetaan Suomen urheilun eettisen 
keskuksen SUEK:n määrittelemää linjausta ja ohjeistusta. Reilun 
kilpailun ohjelma on osa urheiluopistojen vastuullisuusohjelman 
kokonaisuutta. 

1. Eerikkilän urheiluopiston Reilun kilpailun
ohjelman tavoitteet, toteutus ja periaatteet
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Kilpaurheilussa on kiellettyä käyttää suorituskykyä parantavia aineita tai menetelmiä joille ei löydy urheilijan terveydestä lääketieteellistä perustetta kuten lääkärin 

toteamaa vammaa tai sairautta. Kiellettyjen aineiden ja menetelmien käyttö ei kuulu urheilun yhteisiin reilun ja oikeudenmukaisen kilpailemisen arvoihin. Useat 

kielletyt aineet ja menetelmät voivat olla myös urheilijan omalle terveydelle erittäin haitallisia. 

Antidoping toiminnan tavoitteena on lisätä tietoisuutta kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa sekä niihin liittyvi stä haittavaikutuksista ja seuraamuksista. 

SUEK vastaa dopingvalvonnasta Suomessa. Dopingtestejä suoritetaan niin kilpailuissa kuin niiden ulkopuolella. Kaikki järjestäytyneeseen toimintaan, esimerkiksi 

harjoituksiin tai leireille, osallistuvat urheilijat kuuluvat dopingtestauksen piiriin, vaikka heillä ei olisi lisenssiä tai sopimusta. Dopingtestaukselle ei ole ikärajaa. 

Urheilija voidaan testata missä ja milloin tahansa.

Urheilijalle voidaan myöntää erivapaus urheilussa kielletyiksi luokiteltuihin aineisiin ja menetelmiin, mikäli urheilijan ter veystilanne tätä edellyttää. Kiireellinen hoito 

kuten hätätilanne ei edellytä erivapauden hakemista. 

Tasomäärittelyn piiriin kuuluvien urheilijoiden tulee hakea erivapautta etukäteen urheilijan iästä riippumatta WADAn Kansainvälisen erivapausstandardin sekä SUEKin

ohjeiden mukaisesti. SUEK:n lajikohtaisten tasomäärittely kattaa kansallisen tason urheilijat ja kilpailut: jalkapallossa Veikkausliiga, Ykkösliiga sekä Kansallinen liiga, 

futsalissa Miesten Futsal-Liiga ja salibandyssä miesten ja naisten F-liigat. 

Kansainvälisen tason urheilijoiden ja suurempien urheilutapahtumien testauksesta vastaa puolestaan lajin kansainvälinen lajiliitto ja erivapaus haetaan tällöin 

kansainvälisen lajiliiton kautta. 

KAMU-lääkehausta voi tarkistaa löytyykö lääke tai menetelmä urheilussa kiellettyjen aineiden ja menetelmien listalta.

1.1 Antidopingtoiminta
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Kilpailumanipulaatio on määritelty tarkoitukselliseksi järjestelyksi toimenpiteeksi tai laiminlyönniksi,  millä pyritään vaikuttamaan 

urheilukilpailun lopputulokseen tai kulkuun joko poistamalla osittain tai kokkonaan urheilukilpailun luonteeseen kuuluvaa 

ennakoimattomuutta niin, että saavutetaan kohtuutonta etua itselle tai muille (SUEK 2025, Euroopan neuvosto 2014). 

Kilpailumanipulaatiota on esimerkiksi ottelun tahallinen häviäminen tai sisäpiiritiedon jakaminen vedonlyöntitarkoituksessa tai 

kilpailuvarusteiden sääntöjenvastainen muokkaaminen. 

Kilpailumanipulaatiolla on haitallisia vaikutuksia urheilun uskottavuuteen ja koko urheilun arvoihin. Tietoisuuden lisääminen siitä mikä 

on kilpailumanipulaatiota, mitkä tekijät ovat riskitekijöitä, sekä mitkä ovat lajin säännöt ja sanktiot ovat avainasemassa 

kilpailumanipulaation torjunnassa. On tärkeä, että niin urheilijoilla kuin urheilun parissa toimivilla on valmiudet kilpailumanipulaation 

torjuntaan. Eettisesti vahva ja kestävä toimintaympäristö sekä ilmapiiri ovat keskeisessä asemassa kilpailumanipulaation torjunnassa.

1.2 Kilpailumanipulaation torjunta
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Urheiluun ei kuulu epäasiallinen käytös, kiusaaminen, seksuaalinen häirintä, fyysinen tai henkinen väkivalta. Kuka tahansa voi 

joutua epäasiallisen ja epäeettisen käytöksen ja toiminnan kohteeksi. Valmentaja voi kohdentaa urheilijaan epäasiallista 

käytöstä tai toimintaa tai päinvastoin. Toinen urheilija voi häiritä tai kiusata toista urheilijaa. Vanhemmat voivat kohdistaa 

valmentajaan tai muihin urheilun parissa toimiviin epäasiallista käytöstä. 

Yhteiset selkeät säännöt ja toiminnan raamit sekä niistä viestiminen ovat olennaisia asioita vastuullisessa ja eettisessä 

toiminnassa. Tämä mahdollistaa sen, että tiedetään millainen käytös ja toiminta on hyväksyttyä ja milloin on ylitetty rajat sekä

tiedetään myös mitä epäasiallisesta käytöksestä ja toiminnasta seuraan ja miten siihen puututaan. 

1.3 Eettinen ja vastuullinen urheilu
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1.4 Urheilurikkomukset 

• Eettiset rikkomukset.

• Doping-rikkomukset.

• Kilpailumanipulaatiorikkomukset. 

• Katsomoturvallisuusrikkomukset. 
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Urheilu jakaa toiminnassaan tiettyjä yhteisiä ydinarvoja. Arvot 

muodostavat kivijalan, jonka päälle koko toiminta rakentuu. 

• Kunnioittaminen tarkoittaa arvokkuutta itseä ja muita kohtaan. 

Esimerkiksi urheilijalle on tärkeää jo nuorena oppia kunnioittamaan 

vastustajaa, valmentajaa ja muita urheilun parissa työskenteleviä. 

Samoin valmentajan on tärkeää kunnioittaa ja kohdella kunnioittavasti 

valmennettaviaan. Kilpaileminen ja urheileminen tapahtuu reilun 

pelin hengessä.

• Tasa-arvo ja yhdenmukaisuus tarkoittaa kaikkien mahdollisuutta 

saavuttaa ja tavoitella menestystä urheilun ja kilpailun saralla, mutta 

ei keinolla millä hyvänsä. 

• Osallisuus tarkoittaa kaikkien osallistumista. On tärkeää, että toiminta 

mahdollistaa eri taustoista ja lähtökohdista tulevien ihmisten mukana 

olemisen ja osallisuuden riippumatta mm. iästä, sukupuolesta, 

etnisestä taustasta, vammasta tai sairaudesta. 

1.5 Arvot
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Asetamme tavoitteita. Sitten teemme 

töitä niiden saavuttamiseksi. Haluamme 

jatkuvasti kasvaa ja kehittyä. Mittaamme 

tuloksia ja vaikuttavuutta. Ymmärrämme 

niiden merkitykset. Tähtäämme korkealle. 

Voitamme joukkueena, yhdessä.

Vain asettamalla 

tavoitteita voimme 

saavuttaa jotain

TULOKSELLISUUS

Hymyilemme, kiitämme ja kannustamme. 

Ajattelemme hyvää toisistamme. Iloitsemme 

toistemme onnistumisista. Innostumme 

haasteista ja tartumme niihin positiivisella 

asenteella.  Opimme myös vaikeista 

tilanteista ja epäonnistumisista.

Kun vaikeampikin 

haaste saa innostumaan, 

on oikealla tiellä

ILOISUUS

Olemme ylpeitä perinnöstämme, 

yhteisöstämme ja lähiympäristöstämme sekä 

työstä jota teemme. Jokainen meistä on yhtä 

tärkeä. Jokainen kohtaaminen on arvokas. 

Haluamme ymmärtää kaikkia näkökulmia. 

Samalla olemme luottamuksen arvoisia.

Ilman erilaisuutta 

meillä ei olisi 

mitään opittavaa

KUNNIOITUS JA ARVOSTUS

Autamme asiakkaitamme ja toisiamme 

menestymään toimimalla yhdessä. 

Valmistaudumme. Ennakoimme. Huolehdimme 

hyvästä ilmapiiristä kuuntelemalla, 

keskustelemalla ja jakamalla tietoa. Pyydämme 

apua sekä tuemme toisiamme.

Onnistumiset ja vastoinkäymiset 

on tehty jaettavaksi

YHTEISTYÖ

Eerikkilän arvot
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2. Koulutus

Koulutusten tavoitteena on lisätä valmentajien, urheilijoiden, 

vanhempien, seurayhteisöjen ja muiden urheilun parissa toimivien 

tietoisuutta antidopingtoiminnasta, kilpailumanipulaation torjunnasta 

sekä vastuullisesta ja eettisestä urheilusta. 

Nuorten kohdalla koulutuksissa on keskeistä opastaa ja antaa valmiuksia 

puhtaaseen sekä reiluun urheiluun.
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2.1 Liikunnan ja valmennuksen ammattitutkinto/valmennuksen osaamisala (VAT) ja Valmennuksen 

erikoisammattitutkinto (VEAT)

Valmentajan ammattitutkinnolla ja erikoisammattitutkinnolla toteutetaan antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta -osiot yhdessä 

Suomen Palloliiton ja Suomen Salibandyliiton kanssa siten, että tutkinnon perusteissa vaadittava tietotaso antidopingtoiminnasta ja 

kilpailumanipulaation torjunnasta toteutuu. Käytännön toimintatavoista sovitaan yhdessä kyseessä olevien lajiliittojen kanssa. 

Toteutus: 

• Puhtaasti paras verkkokoulutus.

• Reilusti paras verkkokoulutus.

• Yhteinen aiheen purku verkkokoulutusten jälkeen. 

• Koulutettaville annetaan käyttöönsä/tietoon lisämateriaalit ja -koulutukset vastuullisuusteemoihin liittyen. Esimerkiksi Reilun kilpailun 

toiminta, SUEK seurakäsikirja sekä lista vastuullisuuskoulutuksista.
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2.2 Jalkapallon, futsalin ja salibandyn yläkoululeirit   

Painotukset eri vuosiluokilla

7 lk. Antidoping

8 lk. Kilpailumanipulaatio

9 lk. Testidemo

Eerikkilän jalkapallon, futsalin ja salibandyn yläkoululeirit on tarkoitettu 7-9 lk:lle kyseistä lajia harrastaville nuorille. Yläkoululeirit 

kuuluvat osana valtakunnallista kaksoisurakokonaisuutta, jonka tavoitteena on edistää nuoren kasvua ja kehittymistä tavoitteelliseksi 

urheilijaksi sekä tukea harjoittelun ja koulunkäynnin yhdistämistä.  Urheilijan kaksoisurakokonaisuutta ohjaa Suomen Olympiakomitea 

ja valtakunnallisen yläkoululeirityksen kehittämisestä ja koordinoinnista vastaa Urheiluopistot ry. yhdessä urheiluopistojen kanssa.  

Jalkapallon, futsalin ja salibandyn yläkoululeirien sisällöt ja toteutus suunnitellaan yhteistyössä lajiliittojen kanssa. 

Toiminnan tavoitteena on, että yläkoululeiritykseen osallistuvat koululaiset tutustuvat vastuulliseen ja eettiseen urheiluun,

antidopingtoimintaan ja kilpailumanipulaation torjuntaan. Jokaisella vuosiluokalla yläkoululeiriläisillä on yksi vastuulliseen ja eettiseen 

urheiluun liittyvä oppitunti perustuen Kasva Urheilijaksi -harjoituskirjoihin sekä SUEK:n koulutusmateriaaleihin. Yläkoululeiriläisten 

vanhemmille lähetetään leirien jälkeen samat materiaalit, jotka on käyty läpi pelaajien kanssa leiriviikon oppitunnilla. Lisäksi

vanhemmille ja leiriläisille toimitetaan infopaketti lisämateriaaleista ja koulutuksista, joiden avulla voi syventää tietoaan näiden 

teemojen parissa.
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2.3 Vastuullisuuskoulutukset 

Koulutus Järjestävä taho Aihe Kenelle Toteutus Kesto

Puhtaasti paras SUEK Antidoping Urheilijat, urheilijan tukihenkilöt ja 
muut urheilutoimijat.

Verkko 30min

Reilusti paras SUEK Kilpailumanipulaation torjunta Urheilijat, urheilijan tukihenkilöt ja 
muut urheilutoimijat.

Verkko 30min

Et ole yksin Väestöliitto Välineet puuttua epäasialliseen käytökseen, 
häirintään ja väkivaltaan. 

Valmentajat, urheiluseuran 
työntekijät ja muut vapaaehtoiset.

Verkko 60min

Häirintä urheilussa Väestöliitto Mitä on häirintä. Miten toimia, jos nuori kohtaa tai 
havaitsee häirintää urheilutoiminnassa. Omat rajat ja 
niiden tunnistaminen osana hyvinvointia. 

13-25-v urheilutoiminnassa 
mukana olevat urheilijat, 
urheilutoimijat, valmentajat ja 
seuratoimijat. 

Verkko 45-60min

Vastuullinen valmentaja Olympiakomitea Mitä on vastuullinen ja hyvä valmentaminen. Miten 
edistetään fyysisesti, henkisesti ja sosiaalisesti 
turvallista toimintaympäristöä. 

Urheilun ja liikunnan parissa 
toimivat ohjaajat ja valmentajat.

Verkko 60-90min

Nuori mieli urheilussa MIELI ry Mielen hyvinvointia tukeva valmennus. Erit. 10–15-vuotiaiden lasten ja 
nuorten parissa toimivat 
valmentajat ja ohjaajat sekä muut 
urheilutoimijat. 

Verkko 30min

Puhtaan liikunnan 
puolesta – kuntodoping 
liikunta-alalla

A-klinikkasäätiö Kuntodopingia käyttävien kuntoilijoiden 
erityispiirteet ja kohtaaminen käytännön työssä.

Esim. liikunta-alan ammattilaiset 
kuten liikunnanohjaajat, 
valmentajat ja personal trainerit.

Verkko 30min

Eri tahot järjestävät vastuullisuuskoulutuksia, joiden käymistä suositellaan erityisesti urheilun ja liikunnan rajapinnassa toimiville. 
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3. Muu valmennus- ja kilpailutoiminta

3.1  Huuhkaja- ja Helmaripolku sekä Maajoukkuetie 

Huuhkaja- ja Helmaripolku on yhdessä Eerikkilä ja Suomen Palloliitto 

järjestämää kilpailu- ja tapahtumatoimintaa 10-15-vuotiaille 

jalkapalloilijoille.

Maajoukkuetie on yhdessä Eerikkilä ja Suomen Salibandyliitto järjestämää 

kilpailu- ja tapahtumatoimintaa 13-18-vuotiaille salibandyn pelaajille.
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Reilun kilpailun ohjelman mukaisia teemoja tuodaan esiin Huuhkaja- ja Helmaripolulla

sekä Maajoukkuetiellä tietoiskuilla toiminnassa mukana oleville valmentajille, 

vanhemmille  ja pelaajille.  Tapahtumainfojen yhteydessä sekä Eerikkilän nettisivuilla  on 

kuvattu Reilun kilpailun ohjelma, toimintaperiaatteet sekä toimintaohjeet, mikäli 

tapahtumassa havaitaan tai osallistuja kokee epäeettistä toimintaa/käytöstä tai tulee 

epäilyjä doping-, kilpailumanipulaatio- tai katsomoturvallisuusrikkomuksesta tai muusta 

urheilun eettisestä rikkomuksesta. 

Toteutus: 

• Tietoiskut sosiaalisessa mediassa ja pelaajakoulutuksissa. 

• Tapahtumainfot: HuHe ja MJT tapahtumien nettisivuilta on ohjaus Eerikkilän Reilun 

kilpailun ohjelman nettisivuille. HuHe:n ja MJT:n jojo-infojen kohdassa ”vastuulliset 

toimintatavat” on linkki nettisivuille Reilun kilpailun ohjelmaan ja maininta Eerikkilän 

Reilun kilpailun ohjelmasta. Vastaavaa periaatetta noudatetaan MJT:n seuroille 

lähtevien infojen yhteydessä. MJT united vastuullisuus-osiosta vastaa Salibandy 

liitto. Kyseisen infon kohderyhmänä ovat pelaajat ja vanhemmat. 

• MJT > U17 ja > U19 käydään SUEK:n Puhtaasti paras –verkkokoulutus Salibandyliiton 

organisoimana. 

• Nettisivuilla on kuvaus Eerikkilän Reilun kilpailun ohjelmasta ja toimintaperiaatteista 

sekä toimintaohjeet urheilun eettisissä rikkomustapauksissa huomioiden 

kohderyhmät ja toimintaympäristö. 
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Leirien, valmennus- ja kilpailutapahtumien yhteydessä  asiakkailla on 

mahdollisuus tiedustella  urheilijoille, valmentajille, 

terveydenhuollonhenkilöstölle ja muille seuratoimijoille maksuttomia SUEK:n

kouluttajan pitämänä antidoping- ja/tai kilpailumanipulaation 

torjuntakoulutuksia sekä SUEKin esittelypistettä tapahtumiin. 

SUEK:n koulutus soveltuu erityisestit huippu-urheilijoiden harjoitusleirien 

yhteyteen ja kauden avaustilaisuuksiin. Koulutukset tulee varata SUEK:lta

vähintään 3 viikkoa ennen tapahtumaa. 

A-klinikkasäätiö järjestää puolestaan kuntourheilijoille kohdennettuja 

koulutuksia kuntodopingin torjuntaan liittyen. 

3.2 Muut leirit, valmennus ja kilpailut 

Tilaa koulutus - Dopinglinkki

Lisätietoja: 

https://suek.fi/koulutus/koulutustoiminta/

https://dopinglinkki.fi/koulutus/tilaa-koulutus/
https://dopinglinkki.fi/koulutus/tilaa-koulutus/
https://dopinglinkki.fi/koulutus/tilaa-koulutus/
https://suek.fi/koulutus/koulutustoiminta/
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Eerikkilässä on sitouduttu toimimaan vastuullisesti, läpinäkyvästi ja varmistaen 

turvallisen toimintaympäristön. Turvallinen toimintaympäristö tarkoittaa, että 

toimintamme tuottaa positiivisia kokemuksia kannustavassa ja arvostavassa 

ilmapiirissä. Emme salli kiusaamista, häirintää, rasismia tai epäasiallista käytöstä. 

Lisäksi haluamme edistää toiminnan ja olosuhteiden turvallisuutta –

toimintaympäristömme on terveyttä edistävä ja terveellisiin elämäntapoihin 

kannustava.

Havaitessaan tai kokiessaan väärinkäytöksiä tai epäeettistä toimintaa, voit olla

yhteydessä kurssisi/tapahtuman yhteyshenkilöön.  Väärinkäytöksestä tai 

epäeettisestä toiminnasta on mahdollisuus ilmoittaa anonyymisti 

Eerikkilän ilmoituskanavaan.

• Doping-, kilpailumanipulaatio- tai katsomoturvallisuusrikkomusta epäillessä 

tai muuta eettistä rikkomuksesta urheilussa voi ilmoitta SUEK:n ILMO-

knavaana: SUEK ILMOita urheilurikkomuksista

• Haluatko jutella – Et ole yksin : Sinulla on oikeus saada apua

4. Turvallinen toimintaympäristö

https://eerikkila.fi/ilmoita-vaarinkaytoksesta-anonyymi-ilmoituskanava/
https://ilmo.suek.fi/
https://ilmo.suek.fi/
https://ilmo.suek.fi/
https://www.etoleyksin.fi/haluatko-jutella/
https://www.etoleyksin.fi/haluatko-jutella/
https://www.etoleyksin.fi/haluatko-jutella/
https://www.etoleyksin.fi/haluatko-jutella/


5. Viestintä
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Vastuullisesta ja eettisestä toiminnasta sekä reilusta urheilusta viestistään 

Eerikkilän nettisivuilla, sosiaalisen median kanavilla, infonäytöillä sekä 

yleisissä tiloissa tarroilla ja infojulisteilla. 

Toteutus: 

• Eerikkilän nettisivuilla on kuvattu Reilun kilpailun ohjelma, 

toimintaperiaatteet sekä toimintaohjeet, mikäli tulee epäilyjä doping-, 

kilpailumanipulaatio- tai katsomoturvallisuusrikkomuksesta tai muusta 

urheilun eettisestä rikkomuksesta urheiluopiston ympäristössä, 

tapahtumissa tai toiminnan yhteydessä sekä esillä tarvittavat 

ilmoituskanavat ja logot. 

• Sosiaalisen median kanavilla tuodaan esiin vastuullisen ja eettisen 

urheilun teemoja erityisesti nuoret urheilijat ja urheilijoiden  

vanhemmat huomioiden viestinnän sisällöissä ja toteutuksessa.
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• Suurempien kilpailu- ja leiritapahtumien yhteydessä eettinen ja 

vastuullinen urheilu nostetaan esiin Eerikkilän infotauluilla. 

• Vastaanotossa varmistetaan SUEK:n näkyvyys ja, että 

majoittujilla on nähtävillä tiedot siitä, että tarvittaessa 

majoittuvien henkilöiden majoitustiedot luovutetaan doping-

testaajalle. 

• SUEK:n tarrat (Doping free) sekä vastuullisen ja eettisen urheilun

infojulisteet ovat esillä julkisissa tiloissa. Julisteissa on QR koodi, 

mikä ohjaa Eerikkilän Reilun kilpailun ohjelman, 

toimintaperiaatteet ja -ohjeet sisältävälle nettisivulle. 
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Eerikkilän työntekijöillä on vastuu kertoa havainnoistaan tai 

epäilyksistään mahdollisimman pian liittyen mahdollisiin 

dopingrikkomuksiin ja kilpailumanipulaatioepäilyksiin,  

katsomoturvallisuusrikkomuksesta tai muusta urheilun eettisestä 

rikkomuksesta opiston toimintaohjeessa nimetyille yhteyshenkilöille 

tai mikäli yhteyshenkilöä ei tavoiteta SUEKin ILMO-palvelun kautta 

internetissä tai sähköpostitse tutkinta@suek.fi. 

• Ensisijaisesti ilmoitukset tehdään omalle esihenkilölle ja 

tarvittaessa johtoryhmän jäsenelle, mikäli esihenkilö ei ole 

tavoitettavissa.

6. Säännöt ja sopimukset
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5.1 Henkilöstön koulutus 

Eerikkilän henkilöstö koulutetaan niin, että he ymmärtävät ja osaavat toimia opistoa ja opiston henkilöstöä koskevien sopimusten ja 
toimintaohjeiden mukaisesti ja, että henkilöstö on tietoinen Reilun kilpailun ohjelmasta. Puhtaasti paras- ja Reilusti paras -
verkkokoulutusten osalta urheilun ja liikunnan rajapinnassa työskenteleviltä edellytetään voimassa olevaa suoritusta. Linjaus koskee 
vakituista henkilökuntaa ja OTO-henkilöstöä. Samoin opiston johdon suositellaan suorittavan Puhtaasti paras ja Reilusti paras -
verkkokoulutukset. Opistolta määritellään henkilöt, jotka käyvät erillisen urheiluopistojen henkilöstölle tarkoitetun Reilun kilpailun 
toimintaohjekoulutuksen. 

Toteutus:
• Koulutus henkilöstöinfossa.
• Tietoiskut henkilöstön viikkokirjeessä.
• Tiimikohtaiset koulutukset ja henkilöstön perehdytys.
• Henkilöstön toimintaohjekoulutus.
• Seuranta. 

5.2 Vastuut ja tehtävät 

Eerikkilän SUEK-vastaavina toimii Oona Konttinen ja Minna Laakso. 

Tehtävät:
• Reilun kilpailun ohjelman suunnittelun, toteutuksen, arvioinnin ja tarvittaessa päivittämisen koordinointi opistolla.
• Osallistua SUEKin järjestämään perehdytykseen ja allekirjoittaa vaitiolositoumuksen. 
• Osallistua vuosittaiseen SUEKin järjestämään kouluttajakoulutukseen. 
• Kouluttaa antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta eri kohderyhmiä sekä raportoida SUEKille pidetyt koulutukset. 
• Huolehtia, että SUEKin teemat ja aineistot (Doping free) ovat esillä opistolla 
• Toimia yhteyshenkilönä SUEKin suuntaan. Yhteyshenkilön vaihtumisesta tiedotetaan SUEKia. 
• Kirjaa toimintaohjeen opistolle ja kouluttaa henkilökuntaa, että he osaavat toimia toimintaohjeen mukaisesti.
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Eerikkilän viestinnän ja markkinoinnin vastuuhenkilöinä  toimii Elina Pennanen ja Laura Siren. 

Viestinnän ja markkinoinnin vastuuhenkilöt koordinoivat, suunnittelevat ja toteuttavat Reilun kilpailun ohjelman mukaisia teemoja 
viestinnässä ja markkinoinnissa yhdessä opiston SUEK-vastaavien kanssa. 

Tehtävät:
• Varmistaa, että käytössä on aina opistojen viimeisin aineisto.
• Hyväksyttää aineisto ennen sen tuotantoa.  

Eerikkilän kriisiviestinnästä vastaa opiston toimitusjohtaja Petri Jakonen. 
• Kriisiviestintä toteutetaan yhteistyössä SUEK:n kanssa, mikäli asia liittyy SUEK:n vastuualueeseen. 

Henkilöstön tiimikohtaisesta perehdytyksestä ja työsopimusten sisällöistä eettisen ja vastuullisen urheilun osalta vastaa Eerikkilän talous-
ja hallintojohtaja Tia Kymäläinen ja opiston rehtori Antti Jokinen yhdessä esihenkilöiden kanssa. 

Tehtävät:
• Varmistaa, että vastuullisen ja eettisen urheilun sisällöt on huomioitu henkilöstön työhön perehdytyksessä ja työsopimuksissa

tiimikohtaisesti henkilöstön työnkuvat huomioiden. 
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7. Arviointi ja toiminnan kehittäminen  

Reilun kilpailun ohjelman suunnitelmat ovat mukana
toimintasuunnitelmassa ja toteutusta arvioidaan vuosikertomuksessa
osana opistojen vastuullisuustoimintaa. Vastuullisuuskorteissa on opistojen 
yhteiset valinnat, minkä tavoitteena on taata kaikille turvallinen

toimintaympäristö. 

Arvioinnin mittarit

1. Pidettyjen koulutusten määrä. 

2. Koulutuksiin osallistuneiden määrä.

3. Tietoiskujen määrä.

4. Mahdollisten ilmoitusten määrä.

5. Toteutuneiden toimenpiteiden arviointi suhteessa 
suunniteltuihin toimenpiteisiin.
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Lähteet

A-Klinikkasäätiö 23.4.2025. https://dopinglinkki.fi/.

SUEK 23.4.2025. https://suek.fi/.

SUEK 2025. Koulutusmateriaali: Antidoping ja kilpailumanipulaatio yleinen versio.

Väestöliitto 23.4.2025. https://www.etoleyksin.fi/. 

WADA 23.4.2025. https://www.wada-ama.org/en.
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Liitteet

Liite 1: Toimenpidesuunnitelma 2025-2026

Osa-alue Toimenpiteet

Koulutus

VAT/VEAT • Puhtaasti paras ja Reilusti paras -verkkokoulutukset.
• Aiheen yhteinen käsittely/purku. 
• Vastuullisen ja eettisen urheilun lisämateriaali (infopakettina MyEerikkilässä). 

YKL • 1x vuodessa vastuullisuus-aiheinen koulutus/vuosiluokka ja infopaketti lisämateriaaleista. 
• Koulutusmateriaalit vanhemmille ja infopaketti lisämateriaaleista. 

Viestintä

Eerikkilän nettisivut • Tieto Reilun kilpailun ohjelmasta, toimintaperiaatteet ja ohjeet, ilmoituskanavat, logot (SUEK, KAMU ja ILMO) sekä linkki SUEK:n sivuille ja 
KAMU-lääkehakuun. 

Sosiaalinen media • Rekrytoidaan 2-3 Play True –urheilijaa (jalkapallo, futsal ja salibandy) toteuttamaan viestintää yhdessä Eerikkilän kanssa vastuullisesta ja 
eettisestä urheilusta ensisijaisesti pelaajille.

• Nostot teemapäivistä Play True huhtikuussa ja korruption vastainen päivä joulukuussa.
• KAMU-lääkehaku ja ILMO-kanava esillä. 

Vastaanotto • SUEK esillä ja tiedot majoittujilla majoitustietojen mahdollisesta luovuttamisesta doping-testaajalle.

Muut tilat • Tarrat (Doping free) ja infojulisteet esillä sovituissa paikoissa.

Infotaulut • Vastuullisuuskampanja suurempien kilpailuiden ja tapahtumien aikana (Huuhkajaturnaus, Helmariturnaus, Laura Kalmari –turnaus, Kai 
Pahlman –turnaus ja salibandyn maajoukkueottelut. 

Muu valmennus- ja kilpailutoiminta

• Tietoiskut -> kohdennettu HuHe ja MTJ pelaajille, vanhemmille ja valmentajille (some-julkaisu Eerikkilän Reilun kilpailun ohjelmasta). 
• Tapahtumainfot -> linkki ja ohjaus Eerikkilän Reilun kilpailun ohjelman nettisivuille sekä suullinen maininta jojo-infoissa. 
• Tapahtumien nettisivut -> ohjaus Eerikkilän Reilun kilpailun ohjelman nettisivuille. 
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Osa-alue Toimenpiteet

Säännöt ja sopimukset

Henkilöstön koulutus – yleinen • 1x vuodessa antidoping- ja kilpailumanipulaation torjunta –koulutus henkilöstöinfossa.
• 1-2x vuodessa tietoisku viikkokirjeessä.
• Haastekampanja vastuullisuuskoulutusten suorittamiseen.

Henkilöstön koulutus, sopimukset ja 
toimintaohjeet – tiimikohtainen • Kartoitus tiimikohtaisista tarpeista liittyen vastuulliseen ja eettiseen urheiluun sekä toimenpiteet kartoituksen perusteella

1. Perehdytys.
2. Työsopimukset/sitoumukset.
3. Vastuullisuuskoulutukset.
4. Toimintaohjeet.

• Johto, talous, hallinto ja HR 
• Suositellaan Puhtaasti paras- ja Reilusti paras –verkkokoulutusten suorittamista ja sitoumuksen allekirjoittamista. 
• Urheilu ja koulutus 
• Puhtaasti paras- ja Reilusti paras -verkkokoulutusten osalta kaikilta urheilun ja liikunnan rajapinnassa työskenteleviltä edellytetään voimassa 

olevaa suoritusta sekä sitoumuksen allekirjoitusta. Linjaus koskee vakituista henkilökuntaa ja OTO-henkilöstöä. OTO-henkilöstöstä linjaus 
koskee urheilun kilpailu-, valmennus- ja leiritapahtumiin osallistuvia henkilöitä. Verkkokoulutukset ja sitoumuksen allekirjoitus toteutetaan 

OTO-henkilöstön kohdalla syksystä 2025 alkaen. Vakituinen henkilöstö suorittaa koulutukset ja allekirjoittaa sitoumuksen 31.5.2026 
mennessä. 

• Markkinointi ja viestintä

• Suositellaan Puhtaasti paras- ja Reilusti paras –verkkokoulutusten suorittamista ja sitoumuksen allekirjoittamista. 
• Vastaanotto ja kokouspalvelut 
• Perehdytys ja toimintaohjeet
• Olosuhdepalvelut 
• Perehdytys ja toimintaohjeet 
• Myynti
• Perehdytys ja toimintaohjeet
• Ravintolapalvelut 
• Perehdytys ja toimintaohjeet
• Siivouspalvelut 
• Perehdytys ja toimintaohjeet 
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https://kamu.suek.fi/
https://puhtaastiparas.fi/fi/login?returnUrl=/fi
https://ilmo.suek.fi/
https://www.etoleyksin.fi/
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